

Gamle Ting og Sager IVS

Vindevej 1, Nr. Kongerslev, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 39 38 33 22

Årsrapport

2. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jes Holm Eldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamle Ting og Sager IVS Vindevej 1 Nr. Kongerslev 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 39 38 33 22 Regnskabsår: 2. marts - 31. december
Direktion	Jan Holm Jensen Jes Holm Eldrup Tommy Stig Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe og sælge antikviteter, genbrug og design samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-27.910
1 Personaleomkostninger	-760
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.698</u>
Resultat før skat	-31.368
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.368</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.368</u>
Disponeret i alt	<u>-31.368</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>11.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>14.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.250</u>
Andre tilgodehavender	<u>4.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.826</u>
Likvide beholdninger	<u>45.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.914</u>
Aktiver i alt	<u>76.414</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	3
3 Overført resultat	-31.368
Egenkapital i alt	-31.365
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.895
Anden gæld	102.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.779
Gældsforpligtelser i alt	107.779
Passiver i alt	76.414

Noter

	2/3 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	760
	<u>760</u>
	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. marts 2018	3
	<u>3</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-31.368
	<u>-31.368</u>
